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NZzZ/13/D/19 Bydgoszcz, dnia 26.04.2019 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe odczynnikow do wykonywania badan z zakresu diagnostyki alergologicznej, celiakii i chordb o
podtozu autoimmunologicznym wraz z najmem aparatu, nr sprawy NZZ/13/D/19.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w zwigzku z pytaniami zadanymi w toku postgpowania o udzielenie zamdéwienia
publicznego w w/w sprawie, Zamawiajacy udziela odpowiedzi/wyjasnienia:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang terminu waznosci odczynnikow z min 6 miesi¢cy na 4 miesigce z uwagi
na fakt, iz dla niektorych pozycji jest to minimalny termin zagwarantowany przez producenta?

Odpowiedz
W zakresie grupy 3, zamawiajacy wyraza zgod¢ na minimalny 4 miesi¢czny termin waznosci odczynnikow.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmian¢ rozpoczecia naprawy z terminu do 36 godzin od chwili zgloszenia na 72
godziny (zatagcznik nr 1 do SIWZ - Przedmiot zamoéwienia — najem analizatora wspomagajacego w zakresie grupy 3
pkt. 8 tabeli i umowa §5 pkt. 8)?

Odpowiedz

W zakresie grupy 3, zamawiajacy wyraza zgod¢ na 72 godzinny termin rozpoczgcia naprawy od chwili zgloszenia
wady (awarii).

Pytanie 3

Czy w przypadku braku mozliwosci usuni¢cia wady w terminie do 48 godzin od momentu rozpoczgcia naprawy,
Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie analizatora zastepczego w ciagu 4 dni roboczych (zalacznik nr 1 do
SIWZ - Przedmiot zamo6wienia — najem analizatora wspomagajacego w zakresie grupy 3 pkt. 8 tabeli i umowa §5 pkt.
8)?

Odpowiedz

W zakresie grupy 3, zamawiajacy wyraza zgode na 4 dniowy termin dostarczenia analizatora zastgpczego w
przypadku braku mozliwo$ci usuni¢cia wady w terminie 48 godzin, od momentu rozpocze¢cia naprawy.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na dostarczenie analizatora wspomagajacego wyprodukowanego przed 2013r, po
gruntownej modernizacji (elementy wewngtrzne, oprogramowanie oraz dodatkowe wyposazenie) przeprowadzonej w
kwietniu 2019r dzigki czemu analizator bedzie aparatem o lepszej jakosci przy jednoczesnym zachowaniu wszystkich
mozliwosci diagnostycznych i cech technicznych aktualnie dzierzawionego urzadzenia (zatacznik nr 1 do SIWZ -
Przedmiot zamowienia — najem analizatora wspomagajacego w zakresie grupy 3 pkt. 10 tabeli)?

Odpowiedz

W zakresie grupy 3, zamawiajacy wyraza zgod¢ na dostarczenie analizatora wspomagajacego wyprodukowanego
przed rokiem 2013, po gruntownej modernizacji (elementy wewnetrzne, oprogramowanie oraz dodatkowe
wyposazenie) przeprowadzonej w kwietniu 2019 r., dzigki czemu analizator bedzie aparatem o lepszej jakosci przy
jednoczesnym zachowaniu wszystkich mozliwo$ci diagnostycznych i cech technicznych aktualnie dzierzawionego
urzadzenia.
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